р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОЕ О КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.02.2025 г. Ачинск 0611-р

Об установлении границ прилегающей
территории земельного участка с
кадастровым номером 24:43:0111020:29

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и
порядка на территории города Ачинска, соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от
23.05.2019 № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в
Красноярском крае», Решением Ачинского городского Совета депутатов
Красноярского края от 22.06.2022 № 25-158р «Об утверждении Правил
благоустройства города Ачинска и о признании утратившими силу некоторых
решений Ачинского городского Совета депутатов», статьями 36, 40, 55 Устава
города Ачинска,

1. Установить границы прилегающей территории земельного участка с
кадастровым номером 24:43:0111020:29, расположенного по адресу: Красноярский
край, город Ачинск, улица Чулымская, 6, согласно приложению.

2. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя Главы
города Ачинска по жилищно - коммунальному хозяйству и транспорту
А.С. Сердюкова.

3. Опубликовать распоряжение в уполномоченном печатном средстве
массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Ачинска И.П. Титенков

Приложение к распоряжению
администрации города Ачинска
от ^  № С<&& -р

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры) -
Красноярский край, город Ачинск, ул. Чулымская, 6. (согласно приложению).
2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается
прилегающая территория - 24:43:0111020:29 (земельный участок).
3. Вид разрешенного использования земельного участка, по отношению к которому
устанавливается прилегающая территория: под домами индивидуальной жилой застройки.
4. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения,
сооружения, земельного участка, а также уполномоченного лица - Личман Галина
Петровна, Передня Ольга Петровна.
5. Площадь прилегающей территории - 299 кв. м.
6. Наличие объектов (в том числе благоустройства), расположенных на прилегающей
территории -  объекты благоустройства отсутствуют.

Список координат характерных точек границы прилегающей территории:
О б о з н а ч е н и е
х а р а к т е р н ы х X Y

т о ч е к
1 6 9 7 8 9 9 ,4 5 0 137498 ,969

2 6 9 7 8 9 4 ,4 7 0 137500 ,010

3 6 9 7 8 9 4 ,2 3 0 137487 ,850

4 6 9 7 8 9 2 ,7 7 0 1 37483 ,840

5 6 9 7 8 8 7 ,3 1 0 137473 ,980

6 6 9 7 8 7 5 ,4 0 0 137480 ,580

7 6 9 7 8 5 4 ,9 2 0 137489 ,940

8 6 9 7 8 5 7 ,9 2 0 137496 ,390

9 6 9 7 8 6 0 ,8 3 0 137501 ,950

10 6 9 7 8 6 1 ,5 5 0 137504 ,400

11 6 9 7 8 6 3 ,7 0 0 137509 ,100

12 6 9 7 8 6 5 ,9 8 0 137514 ,080

13 6 9 7 8 6 1 ,9 8 9 137516 ,468

14 6 9 7 8 6 0 ,1 8 0 137513 ,030

15 6978 5 9 ,1 4 3 137511 ,106

16 6 9 7 8 5 1 ,8 0 9 137495,145

17 6 9 7 8 5 2 ,3 2 0 137494 ,890

18 6 9 7 8 5 1 ,8 6 0 137494 ,000

19 6 9 7 8 5 1 ,3 9 2 137494 ,237

20 6978 5 0 ,2 2 3 137491 ,692

21 6 9 7 8 5 0 ,5 5 0 137490 ,970
22 6 9 7 8 8 6 ,0 8 0 137471 ,080

23 697894 ,921 137487 ,225
24 6 9 7 8 9 8 ,9 7 7 137486,403
25 6 9 7 8 9 9 ,2 2 9 137487,751

И того  площ адь: 2 9 9  кв. м

Система координат (утвержденная для кадастрового округа) МСК-166
(Графическая часть границ прилегающей территории приведена на отдельном листе)

Схема границ прилегающих территорий:
Красноярский край, город Ачинск, ул. Чулымская, 6

МАСШТАБ 1:500

Условные обозначения:

24:43:0111020:29
:ПТ-1
.1

- граница земельного участка, установленная в
соответствии с требованиями Законодательства

- граница прилегающей территории
- обозначение кадастрового номера земельного участка
- условный номер прилегающей территории
- поворотная точка границы прилегающей территории